‘Grenergy

COMUNICACION DE OTRA INFORMACION RELEVANTE
GRENERGY RENOVABLES, S.A.
8 de octubre de 2020

En virtud de lo previsto en el articulo 17 del Reglamento (UE) n°® 596/2014 sobre abuso
de mercado y en el articulo 228 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores,
aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, y disposiciones
concordantes se pone a disposicion del mercado la siguiente informaciéon relativa a

GRENERGY RENOVABLES, S.A. (en adelante, "GRENERGY"):

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacién con nuestra comunicacién de Hecho Relevante con nimero de registro
284391, referida al vigente contrato de liquidez firmado con Banco de Sabadell, SA
(“Sabadell”), adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al tercer
trimestre de 2020 (1 de julio 2020 - 30 de septiembre 2020), de acuerdo con lo
dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2, letra b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril,
de la Comisién Nacional del Mercado de Valores sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
Titulos Importe (€) Importe medio (€)
Saldo inicial 25.391 468.081,5 €
Compras 143.350 -2.286.975,3 € 16,0
Ventas -144.436 2.312.250,9 € 16,0
Gastos -2.873,6 €
Saldo final 24.305 490.483,5 €

En Madrid, a 8 de octubre de 2020.

D. David Ruiz de Andrés
Presidente del Consejo de Administracion
GRENERGY RENOVABLES, S.A.



Desglose diario de las operaciones de autocartera

NUdmero NUdmero Operaciones
Fecha Titulos Importe neto (€)| Precio medio (€) [Operaciones [en bloque

3.033 -44.934,65 14,82 13 No
01/07/2020
01/07/2020 -2.028 30.120,00 14,85 8 No
02/07/2020 3.653 -54.091,45 14,81 18 No
02/07/2020 -2.316 34.337,25 14,83 1 No
03/07/2020 2.977 -44.506,75 14,95 30 No
03/07/2020 -2.598 39.056,25 15,03 12 No
06/07/2020 2.337 -34.880,80 14,93 21 No
06/07/2020 -3.269 49.052,45 15,01 17 No
07/07/2020 3.834 -57.307,30 14,95 22 No
07/07/2020 -1.762 26.497,40 15,04 10 No
08/07/2020 3.704 -54.927,75 14,83 20 No
08/07/2020 -1.688 25.040,00 14,83 9 No
09/07/2020 2.686 -39.549,35 14,72 12 No
09/07/2020 -2.296 33.852,20 14,74 12 No
10/07/2020 1.617 -23.328,95 14,43 9 No
10/07/2020 -3.648 53.063,35 14,55 10 No
13/07/2020 4.417 -63.371,30 14,35 28 No
13/07/2020 -739 10.427,90 141 8 No
14/07/2020 1.952 -27.921,45 14,30 14 No
14/07/2020 -3.280 46.793,00 14,27 9 No
15/07/2020 1.083 -15.820,40 14,61 n No
15/07/2020 -4.007 58.543,50 14,61 14 No
16/07/2020 4.364 -63.817,70 14,62 18 No
16/07/2020 -746 10.836,75 14,53 6 No
17/07/2020 2.533 -36.680,70 14,48 10 No




17/07/2020 -1.500 21.775,00 14,52 3 No
20/07/2020 2.660 -37.844,95 14,23 13 No
20/07/2020 -1.979 28.267,30 14,28 13 No
21/07/2020 2.193 -31.265,35 14,26 15 No
21/07/2020 -2.515 35.813,85 14,24 15 No
22/07/2020 2.050 -29.154,30 14,22 8 No
22/07/2020 -2.237 32.101,80 14,35 15 No
23/07/2020 1.906 -28.083,05 14,73 8 No
23/07/2020 -2.442 35.998,50 14,74 17 No
24/07/2020 1.590 -23.646,10 14,87 7 No
24/07/2020 -1.948 29.007,15 14,89 9 No
27/07/2020 1.584 -23.024,05 14,54 17 No
27/07/2020 -2.715 39.918,20 14,70 9 No
28/07/2020 2.084 -32.183,60 15,44 16 No
28/07/2020 -2.383 36.591,40 15,36 8 No
29/07/2020 2130 -33.563,05 15,76 8 No
29/07/2020 -1.958 31.045,00 15,86 12 No
30/07/2020 1.215 -19.489,80 16,04 4 No
30/07/2020 -3.364 54.070,25 16,07 15 No
31/07/2020 1.302 -20.820,70 15,99 10 No
31/07/2020 -3.555 58.307,80 16,40 13 No
03/08/2020 2.332 -37.528,70 16,09 10 No
03/08/2020 -1.007 16.284,50 16,17 4 No
04/08/2020 2.228 -35.573,00 15,97 8 No
04/08/2020 -714 11.381,20 15,94 9 No
05/08/2020 2.010 -31.406,00 15,62 9 No
05/08/2020 -2.082 32.774,90 15,74 4 No
06/08/2020 2.634 -40.077,20 15,22 16 No




06/08/2020 -1.605 25.037,05 15,60 4 No
07/08/2020 1.600 -23.444,10 14,65 8 No
07/08/2020 -2.572 38.058,75 14,80 13 No
10/08/2020 892 -13.453,15 15,08 5 No
10/08/2020 -3.015 45.912,00 15,23 8 No
11/08/2020 -4.048 62.414,20 15,42 15 No
12/08/2020 2.900 -44.335,40 15,29 il No
12/08/2020 -1.007 15.465,05 15,36 6 No
13/08/2020 1.955 -30.373,15 15,54 7 No
13/08/2020 -1.883 29.139,25 15,47 14 No
14/08/2020 1.222 -19.124,30 15,65 4 No
14/08/2020 -1.939 30.404,55 15,68 6 No
17/08/2020 2.452 -38.679,00 15,77 4 No
17/08/2020 -1.656 26.256,20 15,86 6 No
18/08/2020 2.005 -31.710,40 15,82 5 No
18/08/2020 -2.150 33.970,00 15,80 4 No
19/08/2020 2.090 -33.162,25 15,87 6 No
19/08/2020 -440 6.908,00 15,70 2 No
20/08/2020 2.861 -44.367,00 15,51 8 No
20/08/2020 -1.219 19.087,90 15,66 3 No
21/08/2020 1.678 -25.605,85 15,26 1 No
21/08/2020 -1.236 18.831,35 15,24 7 No
24/08/2020 1.622 -25.323,05 15,61 7 No
24/08/2020 -2.566 39.779,05 15,50 9 No
25/08/2020 1.409 -21.784,95 15,46 7 No
25/08/2020 -2.705 42.033,45 15,54 9 No
26/08/2020 2.493 -38.614,15 15,49 15 No
26/08/2020 -1.140 17.727,00 15,55 3 No




27/08/2020 2.013 -31.099,60 15,45 10 No
27/08/2020 -2.009 31.190,20 15,53 8 No
28/08/2020 2.814 -43.488,80 15,45 1 No
28/08/2020 -1.242 19.235,20 15,49 1 No
31/08/2020 728 -11.358,30 15,60 4 No
31/08/2020 -3.358 52.807,45 15,73 14 No
01/09/2020 2.802 -44.430,80 15,86 13 No
01/09/2020 -1.262 20.162,10 15,98 18 No
02/09/2020 3.103 -48.716,00 15,70 10 No
02/09/2020 -647 10.138,80 15,67 3 No
03/09/2020 100 -1.535,00 15,35 1 No
03/09/2020 -2.982 46.366,85 15,55 5 No
04/09/2020 2.269 -34.716,80 15,30 14 No
04/09/2020 -1.425 22.211,20 15,59 8 No
07/09/2020 1.022 -16.217,10 15,87 10 No
07/09/2020 -2.684 42.924,85 15,99 12 No
08/09/2020 1.584 -24.906,45 15,72 14 No
08/09/2020 -2.019 32.134,10 15,92 8 No
09/09/2020 756 -11.924,60 15,77 9 No
09/09/2020 -2.079 32.896,15 15,82 9 No
10/09/2020 418 -6.579,05 15,74 12 No
10/09/2020 -2.815 44.555,45 15,83 13 No
11/09/2020 432 -6.921,55 16,02 6 No
11/09/2020 -2.508 40.211,65 16,03 24 No
14/09/2020 955 -16.402,75 17,18 18 No
14/09/2020 -2.742 47.524,40 17,33 40 No
15/09/2020 2.391 -42.640,15 17,83 15 No
15/09/2020 -1.866 33.509,65 17,96 34 No




16/09/2020 2.972 -53.901,25 18,14 23 No
16/09/2020 -1.611 29.312,40 18,20 10 No
17/09/2020 3.328 -59.824,65 17,98 19 No
17/09/2020 -1.461 26.441,45 18,10 8 No
18/09/2020 3.014 -54.912,45 18,22 23 No
18/09/2020 -1.580 28.870,55 18,27 9 No
21/09/2020 3.065 -55.741,05 18,19 20 No
21/09/2020 -1.766 32.443,80 18,37 23 No
22/09/2020 380 -6.966,00 18,33 2 No
22/09/2020 -3.232 59.363,75 18,37 6 No
23/09/2020 2.028 -38.697,65 19,08 il No
23/09/2020 -3.054 58.575,10 19,18 18 No
24/09/2020 3.546 -67.712,45 19,10 22 No
24/09/2020 -2.156 41.456,20 19,23 7 No
25/09/2020 3.218 -61.169,75 19,01 16 No
25/09/2020 -2.565 48.971,05 19,09 13 No
28/09/2020 4.014 -76.463,20 19,05 25 No
28/09/2020 -1.943 37.179,55 19,14 10 No
29/09/2020 1.556 -29.613,70 19,03 22 No
29/09/2020 -4.630 88.370,45 19,09 24 No
30/09/2020 3.555 -66.261,00 18,64 30 No
30/09/2020 -2.843 53.417,85 18,79 28 No




